О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Казахской ССР от
15 октября 1991 года № 607

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 1999 года № 874.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года "О
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Казахстан
по вопросам занятости" Правительство Республики Казахстан постановляет:Z980342_
      1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Казахской ССР
от 15 октября 1991 года № 607 "Об утверждении Положения об условиях и P910607_
порядке назначения и выплаты пенсий работникам предпенсионного возраста,
высвобождаемым из предприятий, учреждений и организаций в связи с реорганизацией
и ликвидацией, в случаях невозможности их дальнейшего

      трудоустройства" (СП Каз.ССР, 1991 г., № 23, ст. 170).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Кушенова Д.
       Жакупова Э.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан